
لطفا جهت استفاده بهتر از این کارت حتما نحوه ي خرید از هر مجموعه را با دقت مطالعه نمایید.

کارت هدیه اعتباري خرید خدمات و محصولات بنـیاد مسـتضعـفان با همکاري برخـی شرکت هاي تابعـه بنـیاد شامل  

کارگزاري بورس بهگزین، بیمه سینا، لیزینگ جامع سینا، گروه سیاحتی و مراکز تفریحی پارسیان، شرکت مـادر تخصصی 

مالی و سرمایه گذاري سینا و کارت اعتباري ایرانیان تهیه و تقدیم گردیده است.

.....................................................................................................اعتبار این کارت مبلغ  ریال می باشد که شما می توانید در مراکز معرفی شده در پشت 

همین برگه تا سقف مبلغ تعیین شده از این خدمات استفاده نمایید.

لازم به ذکر است در کـارتی که تقـدیم گردیده است، قابلیـت خرید حضوري ( دستگاه کارتخوان، اسکن QR کد، مگنت 

استفاده از تگ RFID ) و خرید اینترنتی وجود دارد که هرکدام از مراکز پذیرنده بخش هایی از آن را فعال نموده اند و به 

تدریج در فرصت هاي آتی سایر قابلیت ها نیز فعال می گردد. 

راهنـمـاي استفـاده از
 کارت  هدیه اعتباري خرید  

  خـدمات و محـصولات
 بنـیـاد مسـتضـعـفان

در این اَپ می توانید موجودي و سایر خدمات را مشاهده نمایید. ں

1- اپلیکیشن کارت اعتباري ایرانیان را دانلود نمایید. 

نحوه خرید با کارت 

خرید اینترنتی:

      و اسکن QR کد روبرو جهت دریافت نسخه اندروید

مراکز خدمات دهنده حضوري شامل:

کارگزاري بورس بهگزین، شرکت لیزینگ جامع سینا، بیمه سینا، گروه هتل هاي پارسـیان 

 کارت خود را وارد کنید تا خرید انجام شود.

 sina.iccard.ir این کارت افزوده خواهـد شد و این کارت قابلـیت شارژ مجدد در سایت

و یا اپلیکیشن کارت اعتباري ایرانیان را دارد.

  وشما می توانید با مراجعه به سایت sina.iccard.ir انتخاب محصول یا خدمات ارائه شده مبلغ مورد نظر را از طریق کارت هدیه پرداخت نمایید.

نزدیک کردن کارت به دستـگاه کارتخوان، نسـبت به خریـد خدمات مذکور اقـدام نمایید و 

خرید حضوري:

روش تغییر رمز:

بعد از دانلود اپلیکیشن و ثبت نام در قسمت خدمات، کارت هدیه خود را اضافه نموده و رمز جدید را دریافت نمایید.  ں

مراکز خدمات دهنده اینترنتی شامل: پارك ارم، تله کابین توچال، بُن ریل، گروه هتل هاي پارسیان، بیمه سینا، کارگزاري بورس بهگزین، مجموعه سینما آزادي می باشد.

ں رمز خرید با کارت به صورت حضوري (رمز اول: چهار رقم آخر کارت) و رمز خرید اینترنتی(رمز دوم: پنج رقم آخر کارت) می باشد.

لطفا جهت امنیت بیشتر، اپلیکیشن کارت اعتباري ایرانیان را دانلود کرده و بعد از ثبت نام در قسمت خدمات، کارت فوق را اضافه نموده و رمز کارت خود را  ں

تغییر دهید.

نحوه ي خرید با دستگاه کارتخوان

3- با مراجعه به پذیرندگان مورد اشاره کد QR نصب شده را اسکـن نمایید سپس رمز اول

دریافت رمز کارت: 

شما می توانید با مراجعـه حضـوري به نماینـدگی هاي فروش مجموعه هاي فوق به صورت حضوري خرید خود را انجام داده و هزینه مورد نظر را از طریـق دستگاه 

کارتخوان پرداخت نمایید.

نکته: لازم به ذکر اسـت اَپ فـوق در اندروید 5 به بالا و ورژن هاي IOS قابلیت اجرا دارد.

کارت هدیه شما داراي تگ RFID می باشـد و شمـا می توانید با مراجعـه به مراکـزي که

RFID نحوه خرید با تگ

نحوه ي دریافت اپلیکیشن کارت اعتباري ایرانیان: گوگل پلی، بازار، سیب اپ، ارسال عدد1 به شماره 100075181000  ں

QR نحوه خرید با کد

امکـان خرید با این تگ در نظـر گرفتـه شـده است (مطـالعه نحـوه خرید هر مجمـوعه) با

هزینه به صورت خودکار از حساب شما کسر می گردد.

2- در اپلیکیـشن ثبـت نام کـرده و در قسـمت خدمـات، کـارت هـدیه خود را اضافه کنید.

پارك ارم، تله کابین توچال، مجموعه فرهنگی ورزشی شهیدچمران

لطفا کارت خود را بعد اتمام اعتبار نزد خود نگه دارید چرا که در آینده خدمات بیشـتري به

در صـورت  بروز هـر گـونه مشـکل و یا سـوال با شـماره پشـتیـبانی 

75181000- 021(داخلی2) -09122460636 تماس حاصل نمایید.



شرکت لیزینگ جامع سینا:

آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان احمد قصیر، کوچه 12.پلاك7.طبقه3و4و5

نحوه ي خرید اینترنتی: سایت هاي  sina.iccard.ir  - sinatrader.ir یا اپلیکیشن کارت اعتباري ایرانیان

موجود در کارگزاري حساب بورسی خود نزد بهگزین  POS خرید حضوري:  بعد از دریافت کد بورسی شما میتوانید از طریق مراجعه به کارگزاري بهگزین و دستگاه ها ي
را شارژ نمایید و اقدام به خرید سهام نمایید یا در سینا تریدر اقدام به واریز وجه آنلاین نمایید. ساعت کار بورس شنبه تا چهارشـنبه از سـاعت 8:30 صـبح تا 12:30 بعد از 

ظهر می باشد.

آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان احمد قصیر (بخارست)،خیابان دوازدهم ، پلاك 7، طبقه اول و دوم

2- براي استفاده از کلیه خدمات بیمه نامه هاي سینا می توانید با کارت  اعتباري خرید به شعب منتخب بیمه سینا در سراسر کشور مراجعه نمایید. مراکز منتخب خدمات 
دهنده بیمه سینا را در سایت sinainsurance.com مشاهده نمایید.

  داخلی 200-204-220شماره پشتیبانی: 88173178 - 021

اطلاعات تماس و نحوه خرید از مراکز خدمات دهنده:

بیمه سینا:
نحوه ي خرید بیمه نامه: 

یا اپلیکیشن کارت اعتـباري ایرانیـان مراجعه نمایید. sina.iccard.ir  1- جهت خرید آنلاین بیمه نامه آتش سوزي و بیمه نامه سفرمی توانید به سایت

تلفن واحد ارتباط با مشتري: 021-2807
آدرس دفتر مرکزي : تهـران، میردامـاد، بعد از نفـت شمـالی، پلاك 225 ، ساختمان بیمه سینا

براي استـفاده ازاین کارت در مجمـوعه لیزینـگ سیـنا شما می توانیـد به فروشگاه هاي طرف قرارداد لیزینگ مراجعه نموده و کالاي مورد نیاز خود را دریافت نماییـد و براي 
پلیکیشن کارت اعتـباري ایرانـیان،  ا پرداخت اقساط به شرکت لیزینگ سینا از کارت فوق استفاده نمایید. پرداخت اقسـاط آنلاین از طریـق سـایت el.sinaleasing.com یا 

همچنین پرداخت اقساط به صورت حضوري در آدرس زیر قابل انجام است.

کارگزاري بورس بهگزین:

نکته: براي اســتفاده از این کارت در کارگزاري بورس بهگزین باید کد بورســی داشــته باشـــید. در صـــورتی که کد بورســـی ندارید می توانید از طریق ســـای ت 
اقدام به ثبت نام و دریافت کد بورسی نمایید و یا به کارگزاري مراجعه حضوري نمایید. sinatrader.ir

شماره پشتیبانی : 021-42846

مراجعه حضوري: شما می توانید با مراجعه حضوري بلیط سینما آفریقا، سینما جوان و شهربازي مجموعه چمران را تهیه کنید و از خدمات این مراکز استفاده نمایید.
شماره پشتیبانی: 

مجموعه فرهنگی ورزشی شهیدچمران:

آدرس سینما جوان و شهربازي مجموعه چمران: تهران، خیابان شریعتی، بعد از پل صدر، روبروي مترو صدر
 شهربازي: 22203031-021 داخلی 262   پاسخگویی از ساعت 15:30 به بعد   -   سینما جوان:22203031-021  داخلی 151   پاسخگویی از ساعت 15:30 به بعد 

 سینما آفریقا: 88914748-021              پاسخگویی از ساعت 11 صبح به بعد
آدرس سینما آفریقا: تهران، میدان ولیعصر، نرسیده به خیابان زرتشت، سینما آفریقا

 پارك ارم:

شماره پشتیبانی:  021-72945

آدرس بن ریل : تهران، خیابان مطهري، بعد از فتح، پلاك 173، شرکت بن ریل

خرید اینترنتی: جهت خرید سفر ویژه مشهد می توانید با مراجعه به سایت sina.iccard.ir  رزرو آنلاین داشته باشید.

مراجعه حضوري: با مراجعه به گیشه هاي فروش پارك ارم می توانید هزینه بلیط را از کارت اعتباري خود پرداخت نمایید.

 تله کابین توچال: 
آدرس: انتهاي بزرگراه باکري، مجموعه تفریحی ورزشی ارم سبز

براي استفاده از تله کابین توچال می توانید از سایتsina.iccard.ir بلیط تهیه نموده و با مراجعه به گیشه فروش بلیط تله کابین با نشان دادن بلیط به متصدي گیشه و ابطال بلیط 
از خدمات استفاده نمایید. 

شماره پشتیبانی گروه هتل هاي پارسیان:021-2720
مراجعه حضوري بن ریل: شما می توانید با مراجعه حضوري به شرکت بن ریل بلیط قطار را تهیه کنید

شرکت خدمات مسافرتی پرسپولیس: (سفر ویژه مشهد)

جهت تهیه بلیط قطارهاي بن ریل  و یا گروه هتل هاي پارسـیان نیز می توانید با مراجعه به سـایت  sina.iccard.ir  به صـورت آنلاین اقدام به تهیه بلیط قطار یا رزرو اتاق صـرفا در 
گروه هتل هاي پارسیان نمایید.

شماره پشتیبانی: 8305-021  تماس با اپراتور

شماره پشتیبانی بن ریل: 021-41468210

مراجعه حضوري: با مراجعه به گیشه هاي فروش بلیط تله کابین می توانید هزینه بلیط را از کارت اعتباري خود پرداخت نمایید.
نکته: توجه داشته باشید جهت استفاده بهتر از خدمات تله کابین حتما قبل از مراجعه با شماره ي پشتیبانی تماس حاصل نمایید و از ظرفیت و ساعات کاري تله کابین مطمئن شوید. 

شماره پشتیبانی: 021-72945
آدرس: تهران، بزرگراه چمران، روبروي نمایشگاه بین المللی، خیابان یمن(تابناك سابق)، انتهاي خیابان ولنجک

گروه هتل هاي پارسیان و بن ریل:

بلیط تهیه نموده و با مراجعه به گیشه بلیط فروشیپارك ارم، با نشان دادن بلیط به متصدي گیشه و ابطلال  sina.iccard.ir جهت استفاده از مراکز تفریحی ارم می توانید از سایت
بلیط از خدمات استفاده نمایید.

اطلاعات تماس و نحوه خرید

 از مراکز خدمات دهنده:


